PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ nº 12.035.302/0001-84, localizado na Avenida Araguaia, s/n centro, CEP 77.855-000,
torna público, que realizará licitação nos termos da LEI Nº 14.133/2021 e demais alterações- Pregão Eletrônico - SRP nº 17-2024, menor
preço por item, abertura dia 29/08/2024 as 10:00 horas. Registro de Preços para Utensílios de Cozinha para o Fundo Municipal de saúde de
A r a g u a n â - T O .  M a i o r e s  i n f o r m a ç õ e s  s e  e n c o n t r a m  à  d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o  l i n k ;
https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia/ no sistema https://bnc.org.br/  no PNCP  e no endereço acima citado, durante horário
de expediente das 07:00 as 13:00. Aos 15 de AGOSTO  de 2024. LUCAS GOMES LIMA – Ordenador de despesas do FMS.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-52ef6a-19082024102357

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 372/2024, em 19/08/2024 10:24

aviso-de-licitacao-1752.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org